PUNTO:Toma de nuevo la palabra el accionista JORGE ALEJANDRO MATHEUS
ALARCÓN y manifiesta la necesidad de aumentar el Capital Social de la
Compañía de DIEZ MIL BOLIVARES SIN CENTIMOS (Bs. 10.000,00) a DOS MILLO-
NES DE BOLIVARES SIN CENTIMOS (Bs. 2.000.000,00) lo que significa un incre-
mento de UN MILLON NOVECIENTOS NOVENTA MIL BOLIVARES SIN CENTIMOS
(Bs. 1.990.000,00) con la emisión de DIECINUEVE MIL NOVECIENTAS (19.900)
acciones y un valor nominal de CIEN BOLIVARES (Bs. 100,00). El accionista
JORGE ALEJANDRO MATHEUS ALARCÓN suscribe y paga la cantidad deDIECISEIS
MIL SETECIENTAS DIECISEIS(16.716) acciones equivalentes a UN MILLON SEI-
CIENTOS SETENTA Y UN MIL SEICIENTOS BOLIVARES SIN CENTIMOS (Bs.
1.671.600,00) que sumados a los  OCHO MIL CUATROCIENTOS BOLIVARES SIN
CENTIMOS (Bs.8.400,00) existentes, totalizan UN MILLON SEICIENTOS OCHENTA
MIL BOLIVARES   CON   00/100   (Bs. 1.680.000,00), mientras que elaccionista
VÍCTOR MANUEL KISIS MOTA suscribe y paga la cantidad deTRES MIL CIENTO
OCHENTA Y CUATRO (3.184) acciones equivalentes a  TRESCIENTOS DIECIOCHO
MIL CUATROCIENTOS BOLIVARES SIN CENTIMOS (Bs. 318.400,00) que sumados
a los UN MIL SEICIENTOS BOLIVARES SIN CENTIMOS (Bs. 1.600,00) existentes,
totalizan TRECIENTOS VEINTE MIL BOLIVARES SIN CENTIMOS (Bs. 320.000,00),
modificando de esta manera la Cláusula Quinta del Documento Constitutivo
Estatutario.CUARTO PUNTO:

[...]

El capital de la sociedad es de DOS MILLONES DE BOLIVARES SIN CEN-
TIMOS (Bs. 2.000.000,00) dividido en VEINTE MIL (20.000) acciones nominativas,
por un valor de CIEN BOLIVARES CON 00/100 (Bs. 100,00) cada una; suscritas y
pagadas de la siguiente manera: El socio JORGE ALEJANDRO MATHEUS
ALARCÓNsuscribe y paga DIECISEIS MIL OCHOCIENTAS (16.800) acciones  con
un valor nominal de CIEN BOLIVARES CON 00/100 (Bs. 100,00) cada una para un
total deUN MILLON SEICIENTOS OCHENTA MIL BOLIVARES SIN CENTIMOS (Bs.
1.680.000,00) yel socioVÍCTOR MANUEL KISIS MOTA  suscribe y paga TRES MIL
DOSCIENTAS (3.200)acciones  con un valor nominal de CIEN BOLIVARES CON
00/100 (Bs. 100,00)cada una para un total de  TRESCIENTOS VEINTE MIL BOLI-
VARES SIN CENTIMOS (Bs. 320.000,00)según consta en el balance anexo.Así
mismo se declara BAJO FE DE JURAMENTO, que los capitales, bienes, haberes,